
Achizitie diverse materiale medicale

I.D.: 44489497

Data publicarii	05.11.19	Coduri CPV	33192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 21.278,00 RON - 21.278,00 RON

Descriere: Nr.crt. Denumire produs/serviciu/lucrare Cantitate U/M Pret unitar Valoare lei fara TVA 1 Trusa mica chirurgie 4 bucati x 250.00 = 1000.00 2 Cantar mecanic cu taliometru 1 bucata x 2989.00 = 2989.00 3 Masuta instrumentar metalica 2 blaturi 4 bucati x 720.00 = 2880.00 4 Sterilizator pupinel 1 bucata x 489.00 = 489.00 5 Stetoscop biauricular 2 bucati x 13.00 = 26.00 6 Targa pliabila 4 bucati x 350.00 = 1400.00 7 Dulap medicamente metalic 1 bucata x 1159.00 = 1159.00 8 Trusa medicala tip 8 2 bucati x 1789.00 = 3578.00 9 Noptiera tip spital 13 bucati x 439.00 = 5707.00 10 Pat medical ajustabil 2 sectiuni 2 bucati x 1025.00 = 2050.00
